Nos quidem quod attinet uti hactenus cum summa animi nostri mo
deratione, negocium hoc tractavimus ita non difficulter etiam expectabi
mus, quam in partem animus Serenitatis Vestrae post lectas has literas 
nostras inclinet. 

Quem animum si nobis Serenitas Vestra talem declaraverit, qualem 
nos nobis pro iustitia nostra persuademus, pollicemur Serenitatem Ves
tram magnam, cum ex ipsa re, tum etiam ex nostro erga se studio et amo
re, voluptatem esse percepturam. Bene valere Serenitatem Vestram cupi
mus eiusque nos fraterno amori commendamus. 

Datum Varsoviae die XIII mensis Martii anno Domini MDLXX0 Regni 
nostri XLio. Bonus frater a> Sigismundus Augustus Rex subscripsit. b) 

a)-b) manu scriptoris. 

N. 120. 

Anna [Jagellonica] 
ad Philippum II regem Hispaniae. 
(Lat. Exemplar. Orig. v. N. 60) 
A.G.S. Estado, Leg. 671, f. 26 c. 

N. 121. 

Anna [Jagellonica] infans Poloniae 
ad Philippum II regem Hispaniae 

Varsaviae 1.II.1573. 

Varsaviae, 30.IV.1573. 

negotium, quod per nuntios Petrum Fajardo et Petrum Dunin Wolski trac
tatur, benevolentiae regis commendat. 

(Lat. Exemplar.) 
A.G.S. Estado, Leg. 671 f. 26 d. 

Serenissimo etc. Anna etc. Serenissime etc. - Non dubitabamus ne antea 
quidem mortem atque obitum serenissimi domini et fratris nostri esse 
Maiestati Vestrae regiae singularem dolorem allaturum, praeter enim eam 
coniunctionem quae non magis illi quam nobis ipsis cum Maiestatis ves
trae familia intercedit, quoniam memoria recolimus Maiestatem eius sem
per quoad viveret, libenter conquievisse, primum quidem in amore quo
dam singulari divorum patris et patrui Maiestatis vestrae clarissimorum 
Imperatorum, deinde autem in benevolentia omnium fratrum patruelium 
Maiestatis vestrae, in primisque adeo Sacrae huius Caesareae Maiestatis, 
quae nunc per Dei gratiam patri patruoque Maiestatis vestrae in imperio 
successit; facile equidem coniectura assequebamur, ipsam quoque Maies
tatem Vestram in Maiestatem illius non minus propensam semper extitis
se. Nunc autem ex literis Maiestatis vestrae, et multo magis ex sermone 
eius qui eas nobis nomine Maiestatis Vestrae reddidit, quique nos hic 
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in hoc eiusmodi luctu constitutas verbis Maiestatis vestrae ad rationem 
doloris nostri magnopere accommodatis diligenter admodum est conso
latus, Magnifici Don •> Petri Fagiardi, plane id quod nunquam dubitave
ramus cognovimus, Maiestatem vestram non solum non vulgarem ex obitu 
eiusmodi dolorem concepisse, sed etiam erga non ipsas fraternum plane 
animum gerere ac retinere, quae res nobis magnam sane doloris partero 
ademit, nosque ut deinceps omnia fraterna officia a Maiestate Vestra 
expectaremus, etiam atque etiam induxit. Atque eo quidem nomine ma
gnas b) Maiestati Vestrae habemus et agimus gratias. Freti autem hac tanta 
Maiestatis vestrae erga nos gratia et benevolentia fraterna, dedimus adno
tata quaedam capita Magnifico Don Petro, quae is nomine nostro ad 
Maiestatem Vestram referat. Rogamusque magnopere Maiestatem Ves
traro, et nostra, et Maiestatis Vestrae, et in primis eius iustitiae causa, 
quam Maiestas Vestra iam inde a Divis maioribus suis semper unice 
coluit, ut in his rebus, quas a Maiestate Vestra iustas admodum petimus, 
declaret nobis Maiestas Vestra et ostendat fraternam gratiam et benevo
lentiam suam. Quemadmodum etiam paulo ante commisimus Generoso 
Petro Dunin Volski e) internuncio istic nostro, ut eadem haec nostro 
nomine a Maiestate Vestra peteret. Erit hoc per se praeclarum ac hono
rificum, et mirifice pertinebit ad gratiam divini numinis Maiestati Vestrae 
demerendam. Optime valere Maiestatem vestram cupimus, eiusque nos 
fraterno amori ex animo commendamus. - Datum Varsoviae die ultima 
Aprilis, anno Domini 1573.